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Men glemte vi å 
feire 150 år i fjor ?

Sørkedalen kirke jubilerer i 2015:

Årvåkne sørkedøler 
har registrert at års-
tallet i toppen av kirke-
spiret faktisk er feil! 
Det var jo først i 1865 
at Sørkedalen kirke 
åpnet sine dører.

Jubileumskomiteen håper på stort opp-
møte når sørkedølene skal feire kirken 
sin i september. Hva skjer? Se side 5

Lederen i by-
delsutvalget 
takker av 
etter 28 år 
Møt Elin Horn 
Galtung i et åpen-
hjertig intervju 
med Kirkebladet!         
                       Side 8-9

Her bygges 
den nye menighets-
barnehagen på Røa

KRIK
Supert idrettstilbud for barn og ungdommer på Røa:

Karoline Kleivene, Ingrid 
Handegard og Morten Ham-
mersmark Olsen er ledere for 
KRIK 11-13 år. Men hva er det 
som gjør at de velger å bruke 
fritiden sin til å invistere i barn 
og unge på Røa?

Svaret står på side 12, der du 
også fi nner høstens program, 
både får 11-13-gruppa og for 
KRIK Ungdom (8.-10. klasse).

Annenhver fredag er dagen 
for KRIK. De eldste møtes 
på Bogstad skole hver gang, 
mens den yngste gruppa 
veksler mellom Bogstad skole 
og Røa kirke. Alle samlinger 
er mellom kl 19 og 21.

Menighetsrådsvalg 
14. september
I år skal det velges nye menig-
hetsråd i alle landets menigheter 
- så også på Røa og i Sørkedalen. 
Hvilke kandidater du kan stemme 
på, fi nner du på sidene 6-7 og 18.

Er synden
avskaffet?
Eller er det bare blitt 
umoderne å snakke 
om synd i kirken...
Side 13

Side 3

Lederen i by-

Side 13

 ”Nytt”
barne- og
ungdomskor

SIDE 18
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leder

Magnhild Landrø
avtroppende redaktør

Ditt eneste lokalblad

Siden dette er det siste nummeret jeg har 
redaktøransvaret for, vil jeg skynde meg 
å takke dere lesere for følget - så langt! 

Takk også til alle dere som sliter skosåler 
idet bladet bæres rundt i postkassene 
- helt gratis! Takk til annonsørene. Og 
takk til dere som skriver, tar bilder og 
bidrar med stoff til dette lokalbladet.

4/5 av dere som mottar menighetsbladet, 
sier at dere faktisk leser det, ifl g den 
landsdekkende leserundersøkelsen som 
ble gjort for to år siden. Da er det me-
ningsfylt å bruke tid og krefter på å lage 
kirkeblad!

Vi som sitter i redaksjonen passer på at 
du hver gang skal fi nne noe av interesse 
i bladet - om nabolaget ditt, og også om 
alt som foregår i din lokale kirkes regi på 
Røa og i Sørkedalen.

Dessverre gikk Akersposten ut av 
historien ved siste årsskifte. Det var et 
tap - for lokale annonsører, såvel som for 
organisasjoner og lokalpolitiske aktører. 
Og selvsagt for alt folket som gjerne vil 
holde seg oppdatert på hva som skjer i 
vårt lokalmiljø.  

Men Kirkebladet lever videre, forhåpent-
ligvis i mange år ennå. Iallfall så lenge du 
tar så vel imot det! La deg informere, og 
la deg inspirere til å være en aktiv deltaker 
i ditt nærmiljø. Bruk bladet. Bruk også 
giroen, så vil bladet fortsette å dumpe ned 
i din postkasse, fl ere ganger i året!

Finnerud-søndagenFinnerud-søndagen
Søndag 6. september er det mange som 
fi nner veien til Finnerud i Nordmarka. 
Her blir det markedsdag med mye fi nt og 
spennende som skjer.
Dagen starter med friluftsgudstjeneste 
ute på tunet, kl 11.30. 

Sørkedalen barnekor
På Finnerud-dagen får du også oppleve 
Sørkedalen barnekor (under). Kjenner 
du noen som har lyst til å bli med i dette 
koret, så passer det fi nt å starte nå i høst. 
Mer info på side 19. 

Ny høst - mange møteplasser
Ny i bydelen? Eller bare fått litt romsligere med tid? Uansett 
hvor du er i livet - det er ikke like lett alltid å skulle fi nne en 
god tilhørighet til et nærmiljø. Men det handler om å delta - 
litt eller mye. Og tilbudene er mange: Idrett, skole, menig-
het, seniorsenter, kursaktiviteter, turer, kafebesøk, etc etc. 
Bare i dette bladet som du nå har i hendene fi nner du info 
om ulike møteplasser - for store som for små. Gjør deg kjent 
med hva som skjer, og sørg for at du - og dine barn/barne-
barn - fi nner seg godt til rette, i gode fellesskap!

Foto: Tonje Cecilie Thysnes

Konfi rmant?
Ønsker du å være konfi r-
mant i Røa eller Sørke-
dalen i 2016? Da tar du 
kontakt snarest med Åse 
Kristine Norlund på kirke-
kontoret: 23629435.
Så kan også ditt navn 
komme med på lista over 
alle 2016-konfi rmantene!
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Alle som passerer Røa kirke ser at det er bygging på gang. Ganske 
stort ser det også ut til. Den som kanskje aller mest får glede av det 
som er i ferd med å skje, er lederen for Røa Menighets Barnehage, 
Ligia Skaldebø.

Tekst: Roald-Einar Ottersen  Foto: Sunniva Bærug

Endelig blir det ”ny” barnehage på Røa!

3. juni serverte Ligia Skaldebø ”champagne” på barnehagebarna som alle skulle ta 
sitt første spadetak for det lenge etterlengtede nye barnehagebygget på kirketomta. 

- Nå blir det endelig ny barnehage?

- Ja, og det har vi venta på lenge, sier 
styreren. - Veien fram har vært lang. Før 
hundreårsskiftet ble det klart at det var 
nødvendig å få nye lokaler til barnehagen 
vår. Første plan var å bruke det som nå 
er en kirkens parkeringsplass i Nordeng-
veien. Arealet var regulert slik at en 
barnehage kunne bygges der. 

Så dukket ønsket opp om å knytte dette 
sammen med annen virksomhet, ikke 
minst kulturarbeid. For å få plass til det 
måtte bygget plasseres på en annen del av 
kirketomta, med medfølgende nødvendig 
omregulering. 

- Men de nye planene måtte enda en 
gang finne ny kurs?

- Ja, det skulle vise seg at selv om denne 
delen av byen trengte en kulturbase, så 
var ikke alle deler av kommunen like iv-
rige på å bevilge penger til det. Så årene 
gikk uten noen avklaring. Først i fjor ble 
det endelig klart at kommunen ikke ville 
satse på noen kulturbase på Røa. Dermed 
blir det ”bare” barnehage – som opprin-
nelig planlagt. 

- Hvor stor blir barnehagen?

- Det blir en seks-avdelings barnehage. 
Hvor mange barn det betyr, avhenger av 
hvilken alder barna er i. Men det blir over 
80 barn. 

- Og når blir den ferdig?

- I midten av juni neste år skal bygget 
overleveres til menigheten.

- Har barnehagen en spesiell profil?

- Det er en menighetsbarnehage og har 
derfor utvidet kristen formålsparagraf. 
Men den er åpen for alle, uansett forhold 
til kirka og kristentro. Det er viktig for 
oss. Innholdsmessig er vi opptatt av å 
være en god barnehage for de barna som 
går der. Vi vektlegger estetiske fag som 
musikk, drama og forming. Og så er vi 
en ”fiskesprell barnehage”der barna er 
med og tilbereder og spiser fisk minst to 
ganger i uka. 

- Er det noe du ser spesielt fram til med 
den nye barnehagen.

- Vi er fortsatt opptatt å være en god 
barnehage, og gleder oss til å holde fram 
med det gode arbeidet i nye og bedre  
egnede lokaler. Samlokaliseringen med 
menighetens ulike aktiviteter har hatt sine 
utfordringer for begge parter. Med den 
nye barnehagen vil også menigheten få 
frigitt arealer til annet bruk.

bilde evt

Også barna gleder 
seg til å følge med 
på byggingen.
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Av Magnhild Landrø  

Røa Autoco
DITT LOKALE VERKSTED 
SOM FIKSER DET MESTE!

• EU-kontroll
• Service
• Reparasjoner
• Dekkhotell
• Skade/karosseri
• Diagnosetest 
og elektronisk 
feilsøking på alle 
kurante bilmerker

MANDAG-FREDAG  7-17
Sørkedalsveien 175
Ring 22 06 47 70    www.roa.no

På Statoil på Bogstad
gir vi deg den servicen 
du leter etter!

7-23 (8-23)
Ankerveien 117
23 25 30 30

Dekk-reparasjoner
Skifte av lyspærer og 
vindusviskere
Utleie av tilhenger
Ny vaskemaskin
med polering!

••
••

www.roasenter.no

9-20 (18)

9-21(20)

Følg oss på 
Facebook!

Søndag 20. september feires selve jubileums-
gudstjenesten, med påfølgende kirkekaffe i 
Bergendahlsstua. Det hele starter kl 11.

Sørkedalen kirke 150 år

- Da håper vi på en fullsatt Sørkedalen 
kirke! sier Astrid Dalin, en av de fem 
komitemedlemmene som siste året har 
planlagt kirkens 150-årsjubileum. 

- Da kommer både prost og biskop, men 
viktigst er at sørkedølene selv kommer 
for å feire kirken sin! Vi tror dette blir en 
fi n dag for hele bygda. Og kirkekaffen et-
terpå er åpen for absolutt alle - i Bergen-
dahlsstua på Lokalet.

- Tirsdagen før, på selve stiftelsesdagen, 
er det også planlagt et arrangement?

- Ja, da åpnes kirkedørene for en stor 
jubileumskonsert med Sørkedalen 
Brass, organist Olav Morten Wang og 
en sangsolist. Konserten begynner kl 18 
tirsdag 15. september.

- Hva mer skjer i jubilumsåret?

- Menighetsrådet har blant annet pusset 
opp kirkestua, så der er det blitt både pent 
og praktisk, godt egnet til barnedåpssel-
skap, minnesamvær, etc - private som 
offentlige samlinger. Kirkestua har også 
fått prosjektor i taket og et stort nytt lerret 
i fronten av lokalet. Ellers er det lagt ned 
mye arbeid i jubileumsboka. (se side 19)

I sommer er det blitt foretatt en helover-
haling av orgelet. Tangentene blir nå mer 
lettspilte, og 1000 orgelpiper er blitt og 
renovert. Orgelet er fi nstemt til jubile-
umsfest!

Sørkedalen Brass (under) vil delta med 
vakkert spill på jubileumskonserten 
tirsdag 15. september.

Jubileumskomiteen. Fra venstre::
Ellen Bergendahl
Rolf Mellem
Ann Mari Damengen Gulbrandsen
Tore Berger
Astrid L Dalin

Jubileumskomiteen. Fra venstre:
Ellen Bergendahl
Rolf Mellem
Ann Mari Damengen Gulbrandsen
Tore Berger
Astrid L Dalin
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Sørkedalen kirke 150 år

Kirkeveien fra 
dalen gikk nok til  
gamle Haslum! 

”Hadde sørkedølene en gang sin kirke 
sørvest for Bogstadvannet?” Slik spurte 
Rolf Rasch-Engh i en artikkel der han 
betviler at Haslum i middelalderen var 
sørkedølenes kirke (”Langt vest i Aker”, 
Ullern historielags organ). Særlig spørs-
målstegnet i undertittelen er det vel verd 
å merke seg! 

Etter en innledning om opptegnelser i 
det danske ”Thaarups Magazin” tidlig på 
1800-tallet og henvisning til Oluf Rygh 
om et mulig kapell vest for Bogstad-
vannet – og jordfunn ved den tidligere 
Nordby gård (ifølge løvenskioldansatte) 
spør Rasch-Engh: ”Er det rester av en 
steinmur rundt en kirkegård og restene 
fra et trekapell, en liten stavkirke?”

Uten noen videre dokumentasjon, som 
analyse av nevnte jordfunn, påviste tufter 
e.l., slår Rasch-Engh noe ukritisk fast at 
her (rett sørvest for Bogstadvannet) har 
det stått et kirkebygg av et eller annet 
slag – og som har tjent som sørkedølenes 
eldste kirkehus i middelalderen. I fall det-
te var tilfelle, måtte det da også tjent som 
kirkehus for Nordbygda, som Fossum-
området gikk under navn av tidligere.
  
Rasch-Engh unnlater å nevne en av de 
viktige kildene fra middelalderen: biskop 
Eysteins Jordebog (Rødebogen). Edvard 
Bull redegjør for denne kilde i sin bok 
”Akers historie” (1918), der han skriver: 
Med hensyn til heredets (Akers) grænser 
har vi set, at Lysakerelven har været 
grænse mot Bærum i umindelige tider; 
men paa andre kanter har grænserne i 
tidens løp forandret sig ikke saa litet. 
Sørkedalen nævnes saaledes første 
gang i 1390-aarene, i biskop Eysteins 
jordebok, og  regnes da for aa høre til 
Østre Bærum; Aamot, Pinsle og Grøt-
tum (Grjotheim) tilhører da Nonneseter 
kloster. Endnu i 1578 henføres Stubberud, 
Ringerike og Aamot (de andre gaardene 
i Sørkedalen kjendes først  fra senere tid) 
til Bærum, men nogenlunde kort efter 
maa dalen være blitt lagt til Aker, hvor 
den ialfald hører hen i 1613.   

Sitatet forteller at sørkedølene har hatt - 
og har - en historisk tilknytning til Østre 
Bærum og Haslum kirke. 

Undertegnede fikk i 1988 utgitt sin første 
bok, ”Bærumsmarka”. I åpningskapitlet, 
”Markas forgårder, de gamle veier viser 
vei”, fortelles blant annet om kirkeveien 
fra Sørkedalen til Haslum kirke. Innhol-

det bygger på Fritz Hollands artikkel fra 
1942 i ”Meddelelser fra Veidirektøren”. 
Artikkelen har tittelen ”En glemt gammel 
ferdselsveg – den gamle kirkeveg fra Sør-
kedalen til Haslum kirke i middelalde-
ren”. Holland fastslår, som Edvard Bull, 
at ”Sørkedalen ligger i Bergheim herad”, 
og tilføyer: ”Akershus Lehns Jordebog 
av 1578 forteller at gårdene Stubberud, 
Ringerike m. fl. i Sørkedalen hørte til 
Bærum.”  

Under arbeidet med ”Bærumsmarka” 
(inkl nyutgivelsen i 1999) var jeg i nær 
kontakt med flere eldre (nå avdøde) per-
soner i Fossum-området. Ingen av dem 
kunne påvise tufter e.l. etter det omtalte 
– og nå omstridte –  kapell. Derimot 
kunne de fortelle at dagens Nordby gård 
tidligere lå like ved det øvre retterstedet, 
øst for Grini/Ila – og gikk under nav-
net Oppigard Nordby, også kalt Gamle 
Nordby og Øvre Nordby. En av bygdebø-
kene for Bærum fra 1920-tallet forteller 
også om dette. 

Tuftene etter gården er fortsatt godt 
synlige, låvebrua står nokså intakt. Men 
”historisk riktig” er det neppe, som Rolf 
Rasch-Engh skriver, å arrangere noen 
middelaldersmesse her på tunet – eller 
ute på jordet, der det ifølge ham ”dukker 
opp stein- og trefragmenter” i våronna.
  
Det er både riktig og viktig å stille 
spørsmål med historiske opplysninger og 
”erklærte sannheter”. Men skal historien 
skrives om når det gjelder sørkedølenes 
kirkevei til Haslum middelalderkirke, må 
det nok fremføres sikrere dokumentasjon.

Ett av årets jubileumsarran-
gementer var kirkevandringen 
i juni, der en gjeng gikk den 
gamle kirkeveien fra Haslum, 
som var sørkedølenes sokne-
kirke helt til på 1600-tallet.
Eller var den ikke det?

Tekst og foto: Trygve Christensen

Turen fra gamle Haslum kirke 14. juni gikk langs den veien sørkedølene brukte for 
å komme til kirke i middelalderen. Turen ble avsluttet med messe ved ankomst Sør-
kedalen. Til venstre: Langs veien passerte følget vanntroen ved Granbakken. I nyere 
tid, som i middelalderen,  fikk hestene tilgang til vann på veien til og fra kirken.
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BYDEL VESTRE AKER  -  DIN BYDEL

Hold deg oppdatert på hva som skjer i din egen bydel:            

Mandag 14. september er det kirkevalg, på 
samme sted som kommunevalget går av stabelen.
Her får du en presentasjon av Røa-kandidatene. 
Det er også mulig å forhåndsstemme i kirkekontorets åpnings-
tid 10. august -11. september, samt etter gudstjenesten i Røa 
kirke søndag 6. september. Manntallet er tilgjengelig for gjen-
nomsyn på menighetsforvalters kontor.

Delta i kirkevalget!

Karin Hoff er den eneste av nåværende 
menighetsråd som stiller til nytt valg. 
- Jeg er 57 år, sykepleier, mor til tre voksne 
barn, Røa-beboer siden 1984 og elsker å 
danse og padle kajakk! 
Det viktigste for meg er at kirken fungerer 
slik at mennesker møter Guds kjærlighet og 
at gudstjenesten er et sted der himmel og 
jord møtes. Jeg trenger dette møte selv. 

Ragnar Helge Jacobsen har gamle biler 
som hobby. - Å mekke på gamle Rover’e 
har vært fritidsprosjekt siden jeg var 18. Nå 
er jeg 48. Interessen for de gamle bilene 
går aldri over, men jeg kommer heller ikke 
særlig fort videre. Så trener jeg, men først og 
fremst har jeg familie. Av utdanning er jeg 
sivilingeniør og jobber med å bygge skoler i 
Oslo kommune. Det er en meningsfull jobb. 

Guro Margrethe Mollnes har hatt asylsa-
ker som arbeidsområde. Nå jobber hun med 
å forberede klagesaker i Utlendingsnemnda. 
- Det siste er ikke fullt så krevende som 
det første! Jeg er altså jurist av utdanning. I 
fritiden synger jeg i kammerkoret på Røa, 
og hjelper også litt til med jentekoret. Jeg 
giftet meg i august og er på jakt etter ny bo-
lig. Røa står høyt på listen, for jeg trives

Sindre Anders Rikheim jobber som test-
leder i Bærum kommune.
- Det vil si at jeg tester ut ulike typer pro-
gramvare, for tiden økonomisystemet som 
kommunen bruker. Jeg har en kone som er 
katolikk og en liten sønn på halv-annet år 
som sier og gjør nye ting hver eneste dag. 
Utrolig spennende.
Jeg har sunget i ungdomskoret i Dom-

Elin Høy-Petersen er pensjonist fra 
frisør- og faglæreryrket ved Sogn videregå-
ende, mormor og farmor med familien som 
viktigste innsatsområde, Røaboer gjennom 
flere generasjoner og engasjert i lokalmiljøet. 
- Jeg er opptatt av hvordan ting har vært, 
og av å ta vare på det beste, blant annet det 
at folk kjenner hverandre og tar vare på 
hverandre. Utfordringen nå når vi

Jone Salomonsen, 58 år, professor i teo-
logi ved Det teologiske fakultet, Univer-
sitetet i Oslo. 
- Arbeidet mitt her har særlig vært fokusert 
på kirkens og det nyreligiøse feltets ritua-
ler, konfirmasjon, likestilling, og kvinner 
som lever med HIV og aids i Afrika. 
I dag leder jeg et internasjonalt forsknings-
prosjekt om demokrati og ritualer.
 

Jorun Fougner er 75 år, født og oppvokst 
på Røa og kom tilbake hit for 23 år siden. 
– Jeg har to barn og tre barnebarn og fast 
seniorkontorplass på Høgskolen i Oslo og 
Akershus. Den viktigste jobben min der, er 
å drive skrivekurs for andre av høgskolens 
pensjonister. I fritiden går jeg meg for ek-
sempel bort i en av Oslos mange bymarker, 
på jakt etter kjentmannsposter - helt uten

Jeg gleder meg over den nye barnehagen som skal bygges i løpet 
av kommende skoleår, og håper at  prosessen vil gå greit.
Så ønsker jeg at vi i menighetsrådet må bli flinkere til å formidle 
hva vi jobber med og er opptatt av. Jeg ønsker også en god kom-
munikasjon mellom råd, stab, de frivillige og resten av menighe-
ten. Mange gjør en stor innsats i vår menighet, og det er viktig å 
sette pris på dette engasjementet. 

Det jeg ser som viktigst å ta tak i i menighetsrådet, er barne- og 
ungdomsarbeidet. Idretten står veldig sterkt på Røa, men ikke alle 
har lyst til å drive med det. Vi bør ha tilbud om kunst- og kultur- 
aktiviteter. Det ligger gode muligheter til dette i det nye barne-
hagebygget, selv om vi ikke fikk kulturskole som vi ønsket. Jeg 
sitter i byggekomiteen og vet hvilket potensial huset rommer. Vi 
bør få til et ungdomsarbeid som har betydning i nærmiljøet.

så godt i menigheten. Jeg har tidligere vært varamedlem til me-
nighetsrådet i Ullern, det var mens man jobbet med ny liturgi. 
Det syns jeg var spennende. Jeg er generelt opptatt av hva vi 
tror på og hvordan troen ytrer seg. Jeg liker prekener som gir 
kunnskap og er ganske opptatt av teologi. Jeg syns det var me-
ningsfullt å sitte i menighetsrådet i Ullern, og er sikker på at det 
blir spennende saker å jobbe med i rådet her på Røa også.

kirken og vært engasjert i internasjonalt barne- og ungdomsar-
beid, så der ligger et par av mine interesseområder. Så har jeg 
bodd i Voksen en tid og hjalp litt til med menighetens nettsider 
der. Det er jo mange lag av befolkningen som søker seg til kir-
ken og vil vite hva som skjer. Særlig av hensyn til de unge er det 
lurt å kjøre to informasjonsløp, et digitalt ved siden av papirut-
gaven av kirkebladet. Jeg regner med at jeg kan bidra også på 
den fronten i Røa.

veldig fort blir mange flere, er å legge til rette for at folk skal kjenne 
seg hjemme i nabolag og nærmiljø. Kirken er en del av nærmil-
jøet og skal være kirke, ikke bare for sorg og glede, men også for 
hverdager. Siden det er mange eldre i Røa menighet, bør vi få til et 
samarbeid mellom eldresenteret og menigheten.

Jeg er fra Sandefjord, der jeg tilhørte KUF og Ten-Sing-
miljøet, med Knattholmen som vår perle. Min farfar var los 
og lekmannshøvding, og familien produserte en rekke prester. 
Mine private interesser er sjø- og båtliv, politikk og samfunn, 
reising og det å lære om andre kulturer, yoga og meditasjon, 
permakultur og økologisk mat. Jeg synes Røa kirke er blitt en 
flott kulturkirke, med et åpent og inkluderende musikkprogram 
av høy kvalitet. Som medlem i menighetsrådet vil jeg bidra til 
å støtte og videreutvikle dette arbeidet. I tillegg er jeg opptatt 
av inkluderende gudstjenestefeiring og konfirmasjon, folke-
kirke og kirkelig demokrati. Jeg ville også arbeide for at Røa 
skal bli en grønn kirke.

grunn. Kommende rådsperiode tror jeg blir spennende på mange 
måter – lokalt ved at barnehagen får nytt bygg og tre ganger så 
mange barn, samtidig som menighetslokalene frigis til andre 
formål. Nasjonalt er vi ikke lenger en statskirke. Om, og hvordan 
vi kommer til å merke det, vet vi noe om, men ikke mye. Men 
jeg tror det blir morsomt å være på innsiden av det som skjer de 
neste fire årene.
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Sørkedalskandidatene finner du på side 18. 



Kjell Erik Berggren er gift med Elisa-
beth, har en voksen datter og er 47 år.
- Jeg har en master i økonomisk styring fra 
Handelshøgskolen i Bergen, og jobber nå 
som finansrådgiver. Turer på fjellet og i sko-
gen blir det mye av - jeg er et friluftsmennes-
ke. Da jeg sa ja til å stille til valg i menig-
hetsrådet, var det ikke fordi jeg brenner

Borghild Haaskjold er cand. philol. og 
pensjonert lektor fra Hersleb skole.
- Dessuten har jeg vært klokker i Voksen 
kirke. I menighetssammenheng er jeg nokså 
mye av en potet som kan brukes til litt av 
hvert. Jeg har vært med i julemessemisjonen 
i 32 år og har vært engasjert i søndagsskolen 
og annet barnearbeid. Jeg er generelt opptatt 
av mange ting og stiller gjerne opp der det

Bjørn-Tore Nyrud Hansen tråkket sine 
barnesko i barnearbeidet i Røa kirke.
- De litt større skoene slet jeg ut i URR, 
KRIK, Fredagsgruppa og som konfirmant-
leder –  jeg har altså vært engasjert i mange 
sorter ungdomsarbeid. Jeg har sittet i menig-
hetsrådet i ca 20 av de 50 årene jeg har levd. 
For fire år siden kjente jeg at jeg var lei av 
menigheten, og trolig menigheten av meg!

Kari Storækre startet yrkeskarrieren som 
nettopp er avsluttet, som journalist i VG, 
Arbeiderbladet og NRK. 
- Jeg er cand. mag med fagene musikk, 
kunsthistorie og statsvitenskap; har bodd 
mange år i Sverige og avsluttet yrkeslivet 
som formidler på Norsk Folkemuseum på 
Bygdøy. Jeg har også hatt formidlerstilling

Steinar Skjerdingstad er 47 år. I årene 
som kona hans, Maria, har vært prest på Røa 
har han pendlet mellom Sør-Trøndelag og 
Røa, som daglig leder for Rindalshytter. 
- Nå er det slutt på det. Jeg er blitt eien-
domsdirektør i Sporveien, og får blant annet 
ansvar for utbyggingen av Majorstuen. Vi har 
tre store barn, jeg får mere tid til de fortsatt 
hjemmeboende familiemedlemmene nå når 

spesielt for enkelte saker, men fordi jeg tenkte at jeg gjerne vil gjøre 
en jobb for menigheten, og jeg regner med at den har bruk for noe 
av den kompetansen jeg har innenfor økonomi og forvaltning.

trengs, uten at jeg definerer preferanser på forhånd. Jeg har ganske 
mye erfaring som kan komme til nytte i ulike sammenhenger.

Men nå er jeg klar for innsats igjen. Jeg har studert teologi, men 
er nå daglig leder i Kristiania Kunst & Metalstøberi som støper 
bronseskulpturer. Jeg er menighetsrådets representant i barne-
hagens styre og er selvsagt opptatt av byggeprosjektet vi nå står 
midt oppe i. Så er jeg med i Husgruppa som tar tak i sånt som 
det trengs at blir tatt tak i, inne og ute på kirkens område. Det er 
mer enn nok å henge fingrene i i overskuelig framtid.

i Leger uten grenser. Jeg har bodd på Røa i snart fire år nå, og 
kjente meg velkommen fra første stund. Jeg opplever et stabilt, 
hyggelig og imøtekommende miljø alle steder jeg ferdes – i kam-
merkoret der jeg synger, på lunsjtreffene og som hente-bestemor 
i barnehagen. Jeg opplever et nærmiljø som fungerer på tvers av 
generasjonene og en kirke som har gode tilbud til ulike grupper. 
Dette vil jeg gjerne være en del av, og jobbe for å ta vare på og 
utvikle: at alle skal ha det bra på tvers av aldersgrupperinger.

Valg til menighetsrådet er enkelt. Der er det én liste, og 
spørsmålet er bare hvem som blir vararepresentanter. Men 
14. september foregår også et annet kirkelig valg, nemlig 
valg av representanter til Kirkemøtet. Disse representantene 
utgjør samtidig Oslo Bispedømmeråd, det høyeste organ i 
bispedømmet. Til dette valget er det to lister. Her er det flere å 
velge mellom, og det er bra. Dette valget er viktig.

Kirkemøtet er Den norske kirkes høyeste organ, og i årene 
framover må det gjøres viktige beslutninger etter at det nå er 
slutt med statskirken: Ordninger for kirka må vedtas, liturgier 
(vigsel av homofile, innstramminger av de utallige ordningene 
for gudstjenester, etc) må avgjøres, og økonomien i kirken må 
tas hånd om. Stadig mindre er ”gitt” om styringen av kirka.

Det er to lister ved valget, ”Nominasjonskomiteens liste”, dvs 
det forslaget bispedømmerådets egen nominasjonskomite fant 
fram til, etter forslag fra menighetsrådene i bispedømmet, og 
så er det ”Åpen folkekirke”-lista. 

Nominasjonskomiteens liste består av folk med ulike syn i de 
fleste saker, inkludert spørsmålet om vigsel av likekjønnede 
par. Den er utformet nettopp med sikte på å få fram bredden 
i Den norske kirke. Åpen folkekirke-lista består av folk som 
alle stiller seg positive til vigsel av likekjønnede par, men el-
lers har ulike synspunkter på de fleste saker i kirka.

Hva representantene står for, finner du på nettsiden 
www.kirken.no/kirkevalget. Det skal ellers være et valgmøte/
diskusjonsmøte på Litteraturhuset i Oslo 7. september, og 
stands med kandidater på Egertorget 9.-11. september der 
man kan stille spørsmål til kandidatene.
     REO

jeg bor i Oslo, og ser frem til det. Så er jeg friluftsmenneske på 
min hals – trives veldig godt i båt på sjøen og med løpesko i 
skogen. I menighetsrådet regner jeg med at det vil være naturlig 
for meg å få oppgaver knyttet til bygg og økonomi, som er sånt 
jeg har greie på og liker å jobbe med. 

Valg til bispedømmerådet
+
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Ellen Kristine Fink 62 år. Hun er født og 
oppvokst på Røa, og har bodd her meste-
parten av livet. Hun er gift med Torbjørn 
Fink, som var vikarprest i Røa/Sørkedalen, 
for tiden er prest i Mortensrud/Klemetsrud.
- Jeg jobber som sykepleier på poliklinik-
ken ved DNR. De siste årene har jeg vært 
frivillig i Kirkens Bymisjon. Jeg er glad i å 

reise, og bruker nærområdene i marka mye både sommer og 
vinter. På søndager går jeg gjerne til gudstjeneste, og kvelds-
bønnen i Røa kirke på torsdager – PUSTEROM – setter jeg 
stor pris på. Menighetsrådets arbeid er viktig, og derfor stiller 
jeg til valg denne gangen. Å få være med i menighetsrådet 
vil også gi meg mulighet til å bli bedre kjent med menighe-
tens liv. Jeg er opptatt av å styrke det frivillige engasjement 
i menigheten, og det diakonale arbeid ligger meg spesielt på 
hjertet.
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- Ja, jeg fylte faktisk 70 nylig, sier den snart avtroppende lede-
ren i bydelsutvalget. 

I 28 år har Elin Horn Galtung vært med i bydelsutvalget i 
Vestre Aker, de siste 24 som leder. Til høsten gir hun seg, 
og mange vil savne denne meningssterke fargeklatten som 
alltid har hatt for vane å si fra om ting hun synes blir feil, 
urettferdig eller ikke til å leve med, like mye som hun har 
applaudert og gitt ros og mot når det var på sin plass.

Surprise party

- På bydelsutvalgsmøtet i mars var vi kommet omtrent halv-
veis idet Venstres representant reiser seg og plutselig forlater 
møtesalen. Men han kommer fort inn igjen. Så sier nestleder 
at han gjerne vil ta over styringen et øyeblikk, og omtrent 
samtidig ser jeg hodet til min mann, Sjur, som kommer til 
syne opp trappen. Ingenting er helt som det skal, og det er 
noen forvirrende sekunder før jeg skjønner at de har planlagt 
et surpriseparty for meg. Veldig hyggelig, og totalt uventet!

I tillegg til morsomme taler og gode ord, blir Elin Horn Gal-
tung denne dagen også tildelt bydelens ildsjelpris/kulturpris.

- Det var både overraskende og stas, må jeg få lov til å si! 
Ja, til og med vår travle byrådsleder hadde tatt seg tid til å 
komme, og han holdt en fin tale til meg. Etter hvert gikk det 
opp for meg at det faktisk var usedvanlig mange til stede som 
vanligvis ikke pleier å være inne i denne møtesalen. Og alt 
”styret” hadde de gjort for min skyld denne dagen – rørende! 
På bursdagskaka hadde de til og med et marsipanbilde av ju-
bilanten, så dette hadde de planlagt i lengre tid, bak min rygg!

Som leder i bydelsutvalget har Elin Horn Galtung alltid 
vært opptatt av godt arbeidsfellesskap og god relasjonsbyg-
ging, gjerne også på tvers av politiske skillelinjer. 

- Jeg tenker at der det er god stemning, der er det også godt 
å jobbe sammen. Det gjelder over alt. Vi kan være uenige 
om mye, men når vi er åpne for at andres kreative løsninger 
kan være minst like gode og smarte som våre egne, da fin-
ner vi ofte fram til fruktbare konklusjoner.

Elin Horn Galtung tenker sånn også om de ulike fellesska-
pene som folk kan finne i kirken. Også der er god stemning 

Elin Horn Galtung forlater lederstolen:

Bygg og institusjoner 
trenger mennesker 
som hører til!
Midtveis under siste bydelsutvalgsmøte før påske 
opplever utvalgets leder at møtet plutselig blir
kuppet. Bak hennes rygg har de fikset både 70-
årskake, taler, gaver og et hav av blomster til sin 
usedvanlig populære bydelsutvalgsleder. For en 
gangs skyld mister Elin Horn Galtung kontrollen!

Tekst og foto: Magnhild Landrø

Åpningstider:
10-20 (9-18)
Vinmonopol og post:
10-18 (9-15)
Apotek:
9-20 (9-16)

Informasjonen:  
22 73 63 50

Lilleakervn 16
www.ccvest.no

Røa Glass og Ramme AS

Sørkedalsveien 230
0754 Oslo
22 52 05 10
post@roa-glass.no

Man-onsd: 8-16
Tors: 8-18
Fre: 8-16

Lør: 10-14

22 50 54 90
Vækerøveien 195C
butikk@roabok.no

www.roabok.no

Bok og 
LekerRøa

Syr du? Strikker du? Baker du?
Nettbutikken Quilte.net tilbyr produkter til din hobby. Stort utvalg av 
bomullsstoff, mønster, garn og tilbehør.  

Vår spesialitet er ferdigsydde bakekleder som du legger over 
gjærdeig som skal heves. Vi selger også pakker så du kan sy 
bakeklede selv. 

Velkommen til Quilte.net eller tlf: 901 57 864.  

Årets musikkfestuker
Merk datoene 18. oktober - 1. november! Da går Røa Musikkfest-
uker av stabelen, med flotte konserter som trekker folk fra alle 
kanter av byen. Flere detaljer får du i neste nummer av Kirkebladet.



Elin Horn Galtung forlater lederstolen:

og gode meningsutvekslinger viktige 
forutsetninger for å få til gode fellesskap. 

- Jeg har hele mitt liv - både som bydels-
utvalgsleder og som privatperson - vært 
opptatt av kirkens rolle i lokalsamfun-
nene våre, sier hun. – Tilhørighet til 
et fellesskap er viktig for oss alle. Og 
mange finner slike fellesskap nettopp i 
kirkene. Særlig her i Vestre Aker. Mitt 
inntrykk er at våre lokalmenigheter her i 
vest blir godt drevet, og på mange måter 
er inkluderende.

Kjære Gud jeg har det godt

- Men hva var det som brakte deg til 
kirken og troen?

- Jeg fikk med meg mors aftenbønn hver 
eneste kveld i oppveksten: ”Kjære Gud 
jeg har det godt, takk for alt som jeg 
har fått!” Og gjennom konfirmanttiden 
hjemme i Storetveit kirke i Bergen, ble 
jeg utrolig fascinert av presten vår – 

Otto Irgens; en klok og raus prest, svært 
lite dogmatisk, men med mye oppriktig 
omsorg for oss.

Elin husker at hun som konfirmant fikk 
velge seg sitt eget bibelvers, og da valgte 
hun teksten om splinten og bjelken.

- Det er en av de mange Jesus-tekstene 
som jeg var - og fortsatt er - fascinert 
av. Man har så lett for å dømme andre 
– det gjelder jo meg selv også! Men så 
blir vi altså oppfordret til å se tingene i 
riktig perspektiv: Oppdag like mye dine 
egne feil og mangler, som du fokuserer 
på andres skrøpeligheter! Og da er vi 
ved det jeg oppfatter som kjernen i den 
kristne troen: Ingen av oss er perfekte, 
eller oppfyller på noen måte Skaperens 
forventninger til oss. 

Og sett i dette lyset gir også påskens bud-
skap mening. Guds egen sønn fikk en helt 
spesiell rolle. Og jeg spør ofte: Skal dette 
offeret være forgjeves? 

Preken-shopper

Elin Horn Galtung tenker at troen – det 
er fødsel og død, og kanskje et liv etter 
dette. Troen er en Guds gave.

- Og dette evangeliet blir sterkere for 
meg for hver påske. Om jeg er på hytta 
på Norefjell, eller hjemme i Oslo, så pas-
ser jeg på å få med meg en påskegudstje-
neste. Og det må jeg si: Folk som bor i 
Vestre Aker har for tiden noen fantastiske 
prester rundt om i de ulike menighetene 
– både i Ris, Holmenkollen, Sørkedalen, 
Røa og Voksen. For ikke å snakke om 
organistene! Det er mange ganger en 
musikalsk opplevelse å overvære en helt 
vanlig søndags gudstjeneste her i Oslo 
vest, og det tror jeg det er mange som 
ikke tenker særlig på.

- Du er kjent for å bli ekstra revet med 
når din yndlingssalme blir sunget: 
”Gjør døren høy, gjør porten vid!”

- Det er en helt fantastisk salme! Den 
beskriver på en måte min drømmekirke – 
der stengslene er revet, og det er rom for 
alle slags mennesker. Jeg liker lite at det 
stilles dogmatiske krav om hvordan folk 
skal være for å kunne bli ”godtatt” i en 
kirkelig sammenheng. Og det vil jeg si til 
folk som sokner til kirkene i vår bydel: 
Her er det høyt under kirkevelvingene, 
og mye romslighet. Og sånn skal det 
også være!

- Det går rykter om at du ofte er å se på 
gudstjenester rundt om i bydelen. På en 
og samme søndag har du noen ganger 
rukket kl 10-gudstjenesten i Sørkedalen, 
kl 11 i Voksen og til slutt i Holmenkol-
len, den gangen det var gudstjenester 
der kl 12…

- Ja, det har faktisk hendt! Jeg liker godt 
å lytte til prestene og deres ulike forkla-
ringer til prekentekstene. Det er oppbyg-
gelig for troen min.

Kirken er menneskene

Til slutt vil den avtroppende lederen i 
bydelsutvalget bare minne om at bygg-
verk og institusjoner alltid må fylles med 
mennesker og innhold om de skal bli me-
ningsfulle. Slik også med kirkene våre.

- ”Så fint å se deg. Har ikke sett deg på 
lenge”. Jeg kjenner det er godt når noen i 
kirken møter meg med disse ordene. Jeg 
opplever det som om jeg blir tatt imot, 
nesten som den fortapte sønn – hver 
gang! Jeg er savnet. Noen vil at jeg skal 
være en del av det store fellesskapet. Og 
jeg liker tanken på at jeg hører til. Også 
i kirken.

Elin Horn Galtung 
gleder seg over alle 
bydelens kirker som 
legger til rette for 
at folk skal ha gode 
møteplasser - med 
eller uten sin tro.

9
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Voksene
Hjemmebasert omsorg, 
forebygging og rehabilitering
Bestillerkontor
Boliger og dagsententer for 
mennesker med 
utvillingshemmingutvillingshemming

Samfunn, natur, kultur og fritid
Røa seniorsenter
Vinderen seniorsenter
Bogstad gård
Tilskuddsordninger til frivillige lag og
organisasjoner
Aktivitetstilbud til ungdomAktivitetstilbud til ungdom
Miljørettet helsevern
Familiesenter
Satsningsområder og prosjekter
Piloten Arena
Hverdagsmestring
Familiesenter
Fremtidems seniorsenter
Frivillighet
Hjemmebasert omsorgHjemmebasert omsorg

Vi åpner PILOTEN ARENA 
9 september 

Velkommen til spennende aktivitet ved Piloten Arena i høst !

Hva er Piloten Arena ?

Bydel Vestre Aker starter sammen med lokale of frivillige krefter i bydelen opp et nytt aktivitet-
stilbud for personer med begynnende demens og deres pårørende høsten 2015

Piloten Arena skal være et hyggelig samlingssted, og en stimulerende arena 
for frivillighet i bydelen. Vårt mål er å skape gode opplevelser i trygge og
trivelige omgivelser.

I september åpner Piloten Arena i nyoppussede lokaler på Holmen.

Piloten Arena:    Gode opplevelser      Imøtekommende      Tilgjengelig
       Trygt      Håp og livsglede       Likeverdige deltakere
                             Hjelp og Mestring   Aktiviserende

Her vil du etter hver finne informasjon om arrangementer, hva skjer i 
bydelen, lokalmiljø, "gladsaker". og ellers hva som måtte foregå og være 
av interesse for deg som beboer i bydelen.

Nyskjerrig ?
Bli med på åpningen av Piloten Arena 9. september !

Sted: Pilotveien 6 på Holmen
Tid: Onsdag 9.september kl. 16.00 - 18.00

Offisiell åpning ved byråd for eldre i Oslo Aud Kvalbein, god mat og musikk.
Det blir anledning til å stille spørsmål og prate med oss ved Piloten Arena.

PÅMELDING INNEN FREDAG 4. SEPTEMBER

Kontakt prosjektledre Ragnhild Lorentzen:Kontakt prosjektledre Ragnhild Lorentzen:
tlf: 23476022/ ragnhild@lorentzen@bva.oslo.kommune.no

Alle interesserte er hjertelig velkomne.

BYDEL VESTRE AKER PÅ FACEBOOK

HER FINNER DU OSS:
https://www.facebook.com/verdighetsenteret/posts/983107588390343

postmottak@bva.oslo.kommune.no

Bydel Vestre Aker starter sammen med lokale og frivillige krefter i bydelen opp 
et nytt aktivitetstilbud for personer med begynnende demens, og deres pårø-
rende høsten 2015.

Piloten Arena skal være et hyggelig samlingssted, og en stimulerende arena for 
frivillighet i bydelen. Vårt mål er å skape gode opplevelser i trygge og trivelige 
omgivelser.

I september åpner Piloten Arena i nyoppussede lokaler på Holmen.

Piloten Arena:    Gode opplevelser    Imøtekommende    
Tilgjengelig   Håp og livsglede   Likeverdige deltakere  Hjelp og 
mestring   Aktiviserende

Nysgjerrig?
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avtalt tosider annonse fra bydelen. 
Kommer innen 14 august k 14
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Vi åpner PILOTEN ARENA 
9 september 

Velkommen til spennende aktivitet ved Piloten Arena i høst !

Hva er Piloten Arena ?

Bydel Vestre Aker starter sammen med lokale of frivillige krefter i bydelen opp et nytt aktivitet-
stilbud for personer med begynnende demens og deres pårørende høsten 2015

Piloten Arena skal være et hyggelig samlingssted, og en stimulerende arena 
for frivillighet i bydelen. Vårt mål er å skape gode opplevelser i trygge og
trivelige omgivelser.

I september åpner Piloten Arena i nyoppussede lokaler på Holmen.

Piloten Arena:    Gode opplevelser      Imøtekommende      Tilgjengelig
       Trygt      Håp og livsglede       Likeverdige deltakere
                             Hjelp og Mestring   Aktiviserende

Her vil du etter hver finne informasjon om arrangementer, hva skjer i 
bydelen, lokalmiljø, "gladsaker". og ellers hva som måtte foregå og være 
av interesse for deg som beboer i bydelen.

Nyskjerrig ?
Bli med på åpningen av Piloten Arena 9. september !

Sted: Pilotveien 6 på Holmen
Tid: Onsdag 9.september kl. 16.00 - 18.00

Offisiell åpning ved byråd for eldre i Oslo Aud Kvalbein, god mat og musikk.
Det blir anledning til å stille spørsmål og prate med oss ved Piloten Arena.

PÅMELDING INNEN FREDAG 4. SEPTEMBER

Kontakt prosjektledre Ragnhild Lorentzen:Kontakt prosjektledre Ragnhild Lorentzen:
tlf: 23476022/ ragnhild@lorentzen@bva.oslo.kommune.no

Alle interesserte er hjertelig velkomne.

BYDEL VESTRE AKER PÅ FACEBOOK

HER FINNER DU OSS:
https://www.facebook.com/verdighetsenteret/posts/983107588390343

postmottak@bva.oslo.kommune.no
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booking@voksenaasen.no             22 81 15 20          Voksenåsen

www.voksenaasen.no

La deres viktige dag bli en minnerik opplevelse!
Voksenåsen har en unik utsikt over byen og fjorden, det perfekte bakteppe for deres spesielle dag.

Vi kan skreddersy etter deres ønsker, uansett om dere vil være ute eller inne.
Velkommen til oss på en uforpliktende, gratis visning!

Morten Hammersmark Olsen, Karo-
line Kleivene og Ingrid Handegard - alle 
i begynnelsen av 20-årene - er ledere for 
TWEENSgruppa (11-13). Karoline er glad 
i sport, lek og moro og er KRIK-leder fordi 
hun har vært KRIK’er helt fra hun begynte 
på ungdomsskolen.

- KRIK er veldig gøy fordi man får møte 
mange nye mennesker OG kan drive med 
masse forskjellige idretter og leker samtidig! 
KRIK var en viktig del av min ungdomstid, 
og jeg vil at ungdommer skal få like stor 
glede av KRIK som jeg selv har hatt.

KRIK har ikke bare gjort Karoline tryggere i 
troen og gitt henne mange nye venner. KRIK 
har også utviklet henne som leder og gitt 
henne skikkelig idrettsglede.

På spørsmål om hva Jesus betyr for Karo-
line i hverdagen svarer hun: - Jesus er mitt 
forbilde, og en som alltid er med meg. 

Ingrid er fysioterapistudent, glad i å ha det 
gøy, glad i idrett og glad i Jesus. Hun har 
valgt å jobbe som KRIK-leder fordi det er 
utrolig morsomt. 

- Vi koser oss masse med dette frivillige 
engasjementet, og når man er så velsignet 
i hverdagen er det viktig å gi noe tilbake. 
KRIK gir en utrolig god mulighet for at man 
kan samles, ha det gøy og møte mye bra folk.

Ingrid sier at Jesus betyr veldig mye for 
henne. Han gir henne trygghet i hverdagen.

- Det er utrolig deilig å ha en som er der for 
deg både på gode og dårlige dager. KRIK 
har betydd mye for meg gjennom oppvek-
sten. KRIK samler mange kule folk og man 
kan ha det gøy i et kristent fellesskap. I 
tillegg er KRIK en plass der man får drive 
med idrett og gode konkurranser med fokus 
på å ha det gøy og kose seg. KRIK er gøy, 
kom og prøv det! 

KRIK TWEENS (11-13 år)
21.08  KRIK – OFF!!                               
04.09  Bogstad skole
18.09  Røa kirke
16.10  Bogstad skole
30.10  Røa kirke
13.11  Bogstad skole
27.11  Bogstad skole
11.12 Røa kirke (juleavslutning)
Foreldrekontakt Anne Åbyholm, 
92 02 76 61.

KRIK UNGDOM (fra 8.-10. kl)
28.08  Bogstad skole
11.09  Bogstad skole
09.10  Bogstad skole
23.10  Bogstad skole
06.11  Bogstad skole
20.11  Bogstad skole
04.12  Voksen kirke (juleavslutning)
Foreldrekontakt Merete Utaker, 
40 41 44 45.
Alle samlinger kl 19-21
hvis ikke annet blir opplyst. 

Et tøft og annerledes idrettstilbud på Røa

To KRIK-grupper: mye moro, action og trygt fellesskap
Ballspill og lek, mat og prat - det er en del av konseptet til KRIK - 
Kristen Idrettskontakt. Et trygt miljø der mange unge får oppgaver 
og gis ansvar. Eller bare deltar.

Av Merete Lien Utaker
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- Synd er en alminnelig menneskelig 
erfaring. Begrepet er teologisk relevant, 
men ikke i seg selv spesielt religiøst, sier 
soknepresten. 

Roald-Einar Ottersen har i sin nylig av-
holdte studiepermisjonsperiode arbeidet 
med kirkens syndsforståelse. 

- Vi erfarer at noe i livet er dumt, vondt, 
vanskelig, ikke som det burde være. Noe 
handler om natur, om ulykker, sykdom 
og brå død. Men det handler om mer enn 
det; Hva er det som gjør at vi gjør livet 
vanskelig for hverandre? Hvorfor ødeleg-
ger vi naturen? Hvorfor er det 
vanskelig å forholde oss til 
Gud som har skapt oss? Det er 
denne problematikken vi må gå 
inn i om vi skal nærme oss be-
grepet synd og prøve å forstå hva 
det vonde i livet dypest sett er.

- Bibelen bruker fortellinger der vi 
gjerne vil ha forklaringer. Hvordan skal 
vi forstå den gamle historien om eplet og 
slangen?

- I bibelen finner vi to skapelsesberetnin-
ger. I den første framstilles mennesket 
som skapt av Gud, som et avbilde av Gud 
og som kronen på skaperverket. Her fins 
ingen synd.

I den andre fortellingen er mennesket 
skapt av jord, og skapelsen er ikke 
fullført før det vi kaller syndefallet er et 
faktum. Syndefallet ses altså som en del 
av skapelsen; Vi får vår ypperste egen-
skap - kognitivitet. Vi får bevissthet om 
oss selv og våre omgivelser. Vi får evnen 
til å reflektere og til å treffe valg.

- Det er her mennesket skiller lag med 
dyrene?

- Dyr gjør hele tiden det de er skapt til å 
gjøre, de følger det skjemaet som er satt 
opp for dem. Mennesket bryter stadig 
skjemaet for å skape noe nytt, og noen 
ganger treffer vi valg som er ødeleggende 
i stedet for byggende.

- I forhold til Gud eller mennesker?

- I forhold til både medmennesker, 
naturen og Gud. Det som gjør synden så 
grunnleggende, er at vi skilles fra hver-
andre fordi vi alle ser verden fra vår egen 

synsvinkel. Vi vet at vi hører sammen, 
og vi ønsker å høre sammen. Likevel 
kjenner vi at vi lever skilt fra hverandre, 
skilt fra naturen og skilt fra Gud. Sam-
menbindingskreftene - kjærlighet, håp 
og tillit, trues hele tiden av egosentris-
men - atskillingskreftene. Det er lett å se 
i de nærmeste relasjonene våre. Og det 
er menneskene som har underlagt seg 
jorden. Naturen skriker ikke, men vi ser 
ødeleggelsene vi forårsaker.

- I dåpsliturgien finner vi formuleringen 
”Jeg forsaker djevelen og alt hans vesen 
og alle hans gjerninger.” Dette er gan-
ske håndfaste greier?

hverandre. Å forsake djevelen betyr å 
forsøke å velge det destruktive bort.

- Synd har ofte blitt koplet til moral?

- Det er for begrensende. Synd handler 
mer om hva vi er, og hvordan vi er, enn 
hva vi gjør. Det som er viktig, er at vi 
søker de drivkreftene som gjør at kjær-
ligheten vinner over synden. Og samtidig 
at vi er realistiske. De store ideologi-
ene - kommunisme, fascisme/nazisme, 
islamisme - har utopier om verden og 
menneskene. Utopiene kan ikke virke-
liggjøres. I vår natur ligger hele tiden et 
konfliktmateriale. Drømmer som ikke tar 
hensyn til det, er farlige.

- Hvilken rolle spiller Jesus i forbindelse 
med synd og soning?

- Jesus tydeliggjør en side ved Gud 
som vi mennesker ikke hadde oppfattet. 
Gud er ikke først og fremst over oss og 
bedømmer oss, men han er blant oss og 
solidariserer seg med oss. Syndens over-
vinnelse er kjærligheten. 

Det er dette Jesus viser i sitt liv og sin 
død. Oppstandelsen viser at de destrukti-
ve kreftene i livet, ikke får det siste ordet. 
Kjærligheten seirer over døden, slik vi 
sier i fellesskap hver søndag i kirken.

I gamle dager snakket kirken veldig mye om synd. Nå snakker den 
praktisk talt ikke om synd i det hele tatt. Antakelig betyr ikke det 
at synden er endelig avskaffet. Men hva er det egentlig dette begre-
pet dreier seg om?

Snakker  vi  ikke om synden lenger?

Roald-Einar Ottersen i samtale med Jorun Fougner

Synd er et 
karaktertrekk

- Synden lar seg ikke 
drive ut. Synd er ikke 

en ytre makt eller kraft; 
Den er et karaktertrekk. 

Syndsbevissthet er 
derfor viktig, det er å 

skjønne noe av de kref-
tene som skiller oss fra

”
”

- Ekraveien T-baneholdeplass, retning 
sentrum, har bokhylle der du kan forsyne 
deg med lesestoff, eller legge igjen noe 
du har lest ferdig?

- enkelte fredager er det gratiskonsert    
kl 21 i Røa kirke? Allerede nå fredag 
28.8 blir det ”orgelnatt” - en liten time.
Olav Morten Wang spiller verker av 
Cesar Franck og Louis Vierne. 

- det runde bedet i kirkens borggård 
opprinnelig var en fontene? Den ble 
gjort om til et bed i 1989, visstnok for at 
fontenen ikke skulle representere en fare 
for barn.

- de fire konfirmantgudstjenestene sist 
vår trakk enda fullere hus enn julaften-
gudstjenestene?

- det øverste glassmaleriet i Røa kirkes 
fondvegg viser en keivhendt Kristus? 
Han lyser velsignelsen med venstre hånd.

- de tjue fremste benkene i Røa kirke 
nå har puter? De som vil sitte godt, er 
herved orientert.

- årets julemesse i Røa kirke blir i år 
lørdag 14. november. Kryss av i boka!

Visste du at.....

Morten (over) er en nordlending som 
liker KRIK Røa/Voksen, ski, arkitektur 
og å være med vennene sine.

- For meg har KRIK vært viktig gjennom 
hele ungdomstiden; en fin arena for felles-
skap og for å bli kjent med Jesus - mitt aller 
største forbilde. Troen på han er bunnen i 
livet mitt, og det er en enorm trygghet.

Morten mener at i KRIK er idrettsgleden 
i fokus, ikke prestasjonene. KRIK favner 
også mange forskjellige mennesker. 

- Som leder har jeg blitt vist tillit og fått 
mye ansvar i ung alder, og det har betydd 
mye for meg, smiler Morten som også 
tenker at han har fått oppleve et fantastisk 
kristent fellesskap, og han har blitt veldig 
glad i idrett. 
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Din lokale butikk
for dame 

og herremote
Vi fører også sysaker og garn

www.nordeng.net

22 50 02 33

Frisøren på Røa Torg
Austlivn.2

Man-fre: 9-18
Lørdag 9-15

GRAVSTENER
A���� - ����� - ����

• Distriktets største utvalg
• Flere hundre sten utstilt

• Alle prisklasser, gratis katalog
• Se også vår hjemmeside

SETTEM
STENINDUSTRI AS

Tlf. 67 80 21 00
Skollerudvn. 135, Lommedalen

www.settem.no

 

BRILLER
KONTAKTLINSER 

Vækerøvn 197, 0751 Oslo
Tlf 22500515 Fax 22734512
post@roaoptikk.no
www.coptikk.no

SKREDDERSYDD SOLSKJERMING 

Solskjerming

Besøk oss på Røa, 
vis-avis Røa kirke.

Gratis befaring og måltaking.

Ring 22 50 65 00
Vækerøvn 213, 0751 Oslo

www.norsol.no

Røa Optikk

Noe å 
feire?

Vi har fi ne lokaler - sentralt på Røa 
godt egnet til selskaper, 

barnedåp og konfi rmasjon.
Bydelens 60+beboere kan også få leie 

til feiring av runde dager.

Kapasitet: 
Dekket bord for inntil 80 personer. 

Det er fullt mulig å leie hele senteret fra 
fredag kveld til søndag kveld. 

Eller om du trenger kun én kveld.

Lokalet ligger i 3. etasje 
i Røa Senter (heis)

Ta kontakt for mer info: 23 47 61 35
arne.harald.foss@bva.oslo.kommune.no

Vi har fi ne lokaler - sentralt på Røa 

Gamle dager
i gata vår

Durch-f ür-gegen
Noen preposisjoner styrer akkusativ. 
Noen helt andre styrer dativ. Det var bare 
å pugge både preposisjonene og de sub-
stantivene og pronomenene som de altså 
styrer. (Hva i all verden skal tyskerne 
med dativ? Vi klarer oss jo godt uten.)

Tysklæreren marsjerte klasserommet 
opp og ned på gråslitt linoleum mellom 
pultrekkene mens han rullet rullings med 
gule fi ngre og puttet de ferdigrullete i 
jakkens brystlomme for å røyke dem på 
lærerværelset så fort timen var slutt. 

Han hadde tilbrakt år i tysk konsentrasjons-
leir og var en tynn kropp av bare nerver, og 
et grågult ansikt. Vi så at en hel skoletime 
uten røyk var et mareritt og en pine. Og vi 
skjønte at det var derfor han var så sint at 
han nesten sprakk når vi sa feil.

Det var rett på durch-für-gegen når det 
var tysk i første time, etter at vi hadde 
skubbet hverandre oppover de rosa 
granitt-trappetrinnene med dype søkk på 
midten, en passe lang stund etter at det 
hadde ringt inn. Hulter til bulter, inn i 
hver våre klasserom.

På Briskeby realskole og gymnas var det 
sånn: Rett på x=? når det var matte. Rett 
på engelske gloser, næringsveier i Møre 
og Romsdal eller Håvamål, alt ettersom 
hva vi hadde i første time.

Sånn var det ikke på Huseby. Der stilte vi 
opp ute og marsjerte inn, så stilte vi opp 
ved siden av pulten og sang en salme og 
ba fadervår. Det var kanskje litt kjedelig, 
men det var sånn det hadde vært hver dag 
i syv år og sannsynligvis i tusen år og det 
var sånn det skulle være. 

Hvorfor fortsatte det ikke sånn på real-
skolen? Var det fordi vi var ferdige med 
å være barn? Trengte vi lenger ikke noe å 
holde tak i, eller noe som holdt tak i oss? 
Var Gud bare for unger?
Jeg var jo ikke religiøs eller kristen eller 
noe sånt. Jeg var bare sånn helt vanlig 
som var vant til at skoledagene begynte 
med salmevers og fadervår og kvelden 
sluttet med Kjære Gud jeg har det godt 
hjemme i sengen.

Jeg syntes det var fi nt å tenke på at noen 
holdt armene sine trygt rundt dagene mine, 
og jeg likte ikke at de armene ble borte.
   
    JF
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ses 

Andre torsdag i måneden: Lunsjtreff 
Kl 12, andre torsdagen i hver måned, er det hyggelig lunsj i menighetssalen, for godt 
voksne mennesker som liker å treffes midt i uka. Høstens første lunsjtreff blir torsdag
10. september. Da forteller Tore Hansen om kunststøperiarbeid gjennom et 
langt liv: ”Kunsten å produsere kunst”. Programmet for de andre lunsjtreffene 
utover høsten fi nner du på side 17.

Mye skjer i kirken på Røa gjennom året - for 
store som for små, sørkedøler som Røa-folk. 
Her fi nner du oversikten over ulike aktiviteter, 
og ”resten” fi nner du på oslo.kirken.no/roa
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Husfellesskap
Det fi ns fl ere etablerte grupper som enten kaller seg husfellesskap eller bibel-
grupper, og det dannes av og til nye grupper/husfellesskap på Røa. Ta kontakt 
med kirkekontoret (23 62 94 30) og få mer info - om tid/sted/nye grupper.

Tirsdager: Babysang
Fra kl 11 er det sangstund for de største barna (fra ca 10 mnd og opp), og fra 
kl 12 en mer rolig sangstund for de aller minste. Servering av kaffe/te/frukt 
mellom sangøktene (kr 10). Ta gjerne med egen matpakke. Gratis sangtilbud.
Leder: Åse Kristine Norlund. Mer info på 23 62 94 35.

Torsdager/søndager: Barn & familietilbud
Familiegudstjeneste på Finnerud (Nordmarka): 6/9. Familiegudstjeneste i Røa 
kirke: 13/9. Familiemiddager i Røa kirke kl 17-18.30 på fl ere torsdager i høst 
(se nettsidene ang datoer). Kveldsmesse kl 18 i Røa kirke: 20/9. 

Onsdager: Røa barne- og ungdomskor
Jenter og gutter møtes til korøving onsdager i Røa kirke. Aspirantkoret (1.-4.
klasse) øver kl 16.15-17.15. Barnekoret (5.-7. klasse) øver kl 16.15-17.30. 
Ungdomskoret (ungd.skole&vid.gående) øver 17.45-19.15. Vil du bli med 
i det ”nye” barne- og ungdomskoret, så ta kontakt med kantor Olav Morten 
Wang: 99 25 22 67. Første øving i høst: 26. august. Se mer på side 18.

Fredager: KRIK Røa
Idrettsglede. Trosglede. Livsglede - det er KRIK! KRIK Røa har to alders-inn-
delte grupper som møtes fredager i gymsalen på Bogstad skole, og i menig-
hetssalen i Røa kirke: KRIK Ungdom (Merete Utaker: 40 41 44 45) og KRIK 
Tweens (Anne Åbyholm Brodal: 92027661). Se mer på side 12.

Tirsdager: KFUM/KFUK-speiderne
Lyst til å bli med i Speideren? Her fi nner du kontakt-informasjon: 
Gutter fra 5. trinn: Røa kirke tirsd. kl 18-19.30. Johan Bjerkedal: 971 31 494
Jenter fra 5. trinn: Røa kirke tirsd. kl 18-19.30. Ingrid Aadnesen: 948 43 913
Gutter/jenter 3. og 4. trinn: Voksen kirke, annenhver tirsdag kl 18-19.30.
Mikael Ekedahl: 48 02 21 28. Eller ta kontakt på roaspeider@gmail.com

Onsdager: Røa kirkes kammerkor
Koret øver i Røa kirke onsdager kl 19.30-21.30. Interesserte nye sangere - damer 
som herrer - kan kontakte Olav Morten Wang: 99 25 22 67. Under Musikkfestukene 
i høst skal koret framføre bl a Mozarts Kroningsmesse i c-dur, sammen med kirke-
korene i Voksen og Østerås. Første kammerkorøving i høst: onsdag 26. august.

Hver tirsdag: Kafétreff på Miso
På Miso Kafé, ved T-banen, tirsdager mellom kl 13 og 14, fi nner 
du et ”åpent bord” hvor det står en rød rose. Der kan alle som vil - 
kjente som ukjente - sette seg ned en times tid. Der sitter også en/
noen som gjerne vil ha selskap med deg - klar for en prat, kanskje 
også om viktige ting. Første samling i høst: 1. september. 

VI MINNES 
OG VI TAKKER FOR  
MEDVANDRERE
I RØA OG SØRKEDALEN 
SOM NYLIG HAR GÅTT BORT

VI BER FOR MENIGHETENS 
NYE MEDLEMMER, 
FOR DEM VI BÆRER TIL 
JESUS KRISTUS 
VED DØPEFONTEN
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Pr 10.08.2015

Fra kirkeboka

Hver torsdag: Pusterom
Velkommen til en meditativ kveldsstund i Røa kirke fra kl 20.45 til 21.30. 
En kveldsbønn ment for stillhet, refl eksjoner, bibelmeditasjon og lystenning; 
Åpen for alle - om du vil delta aktivt, eller bare være til stede og kjenne at 
det er godt å være i kirkerommet også på denne måten.

Mye skjer i kirken på Røa gjennom året - for 
store som for små, sørkedøler som Røa-folk. 
Her fi nner du oversikten over ulike aktiviteter, 
og ”resten” fi nner du på oslo.kirken.no/roa

Tirsdager: Babysang

Røa
Kjell Yngvar Scheen
Bodil Margareth Luhn
Joakim Sinding-Larsen Waaktaar
Anna Gjørga Brinchmann
Eva Hjørdis Lund
Oddveig Walentin
Hege Elisabeth Øren
Willy Sæbø
Wenche Falkenberg
Caroline Tidemand-Andersen
Synøve Viola Kvern

Sørkedalen
David Andersen

Røa
Johan Henrik Quale
Emma Winger Norheim
Markus Tomren Nygaard
Martine Aukner Holt
Johannes Myrvold
Bo Stærkebye-Pettersen
Julien Roshan Skau
Kellian Roalkvam
Marie Johannessen Møller-Stray
Kasper Kleiv Frøystveit
Ine Helgerud Dynna
Amanda Krokvik
Luna Bianca Friis
Filippa Rønning Skrolsvik
Thomas Isachsen Rye-Florentz
Phillip Gilbert Larsen
Ida Ringheim Nygaard
Vilde Tjelle Jacobsen
Emilia Cornelia Kronseth Ryen Wang
Mette Bertine Sagen
Eirik Stokholm Carlsen
Martin Carr Gikling
Edith Skjølsvik Berger
Bendik Børke Flornes
Mathilde Løwø Bidne
Hermine Bang Borg
Johanne Erlien Haavardsson
Elvira Tidemand Figenschou
Tobias Østebø Rødde
Haakon Kolderup Korvald
Elias Aarvik
Otto Peder Kjos

Sørkedalen
Ellie Josefi ne Lundborg Braathen
Ida Ringheim Nygaard
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Hverdager: 9-19
Lørdager:   9-18

Skal du selge 
eller kjøpe bolig?
Ring OBOS eiendomsmeglere på Røa

22 86 83 60
Vækerøvn 205
0751 Oslo
Fax 22 52 14 70

Ledende aktør innenfor gjerder, porter og rekkverk

HARALD MELGÅRD AS

Rørlegger & VVS-forretning
til distriktets tjeneste

EKSPERT PÅ NØKKELFERDIG BAD

Luftsfartsveien 18, 0770 Oslo
Tlf 23222999  Mob 92883660   Fax 22493107

ULLSMED

Din 
lokalkjente 
takstmann 
ved salg, 
arv, 
skifte, 
etc

900 33 423  /  67124112
Fagertunvn 1, Bekkestua
www.takstsenteret.no
hj@takstsenteret.no

TØMRERMESTER - AUTORISERT
HELGE JENSEN

TAKST
SENTERET
TAKSTMENN 
I KONTORFELLESSKAP

Medlem av Norges Takseringsforbund

GRØA

FORRETNING
          Eget 
           verksted
         Gravering
       Reparasjoner
     Omarbeidelser
  Modellarbeide

Lise og Kjell Fornebo

Vækerøvn 193 a
Tlf  22505651
Fax 23294747

Velkommen til 
kaffe og kaker  i kafeen!
Dagligvarer, mat fra dalen og 
lappesaker til sykkelen i 
butikken!

Åpent alle dager 
fra 10 til 19
butikk@slok.no
Tlf 22499031

Hjemmelaget 
eplekake
Gulrotkake
fra Kikutstua
Sjokoladekake 
Nystekte brød hver dag
... og så 
de gode eggene 
som alle snakker om ...

16

www.jolstad.no 

- Alle typer elektroinstallasjoner hos private og næringsdrivende
- Elsjekk og internkontroll
- Feilsøk og utbedring av elektrisk varme i golv
- Montasje og feilsøk av TV og dataoppkoplinger

Tlf 22 50 75 00
www.roaelektriske.no / post@roaelektriske.no. Aslakveien 14 b

        

    DAGLIGVARER EN GROS 
                                                             www.ekrheim.no 
 
 

Vi kan hjelpe deg med gode løsninger.
Befaring/pristilbud/montering.

Kontakt oss på 22 06 57 20 (Voksen Gård)
www.roa-gjerdefabrikk.no

Vi hjelper deg
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Menighetsforvalter:
Kjersti Østland Midttun 
23629432 
km445@kirken.no

Prestene:
Sokneprest Roald-Einar Ottersen
23629433 / 97718043
RO946@kirken.no

Kapellan Maria Paulsen Skjerdingstad
23629434 / 41548433
MP943@kirken.no

Organistene :
Gunnar Petersen-Øverleir (60%)
23629437 / 90156282
GP765@kirken.no

Olav Morten Wang (40%)
99252267 
OW828@kirken.no

Menighetspedagog
Åse Kristine Norlund
23629435 
AN998@kirken.no

Trosopplæringsmedarbeider (30%):
Linett Bjørkto
90072998
LB385@kirken.no

Kirketjener (60%):
Faulus Korkunc
23629436 / 22503453 p
FK232@kirken.no

Barnehagestyrer:
Ligia Maria Skaldebø
22505409
roamenighetsbarnehage@gmail.com

Menighetsrådet Røa:
Ann-Synnøve Willoch, leder
92695843
ann@willoch.no

Menighetsrådet Sørkedalen:
Tore Berger, leder
90755491
tobe@online.no

Kontaktpersoner i kirken:

Avd Nordstrand:   tlf 23 16 83 30

Avd Majorstuen:    tlf 23 19 61 50

Avd Hasle: tlf 23 16 83 25

Olav Werner 

Grünerløkka:  tlf 22 35 40 10

Olav Werner 

Stabekk:  tlf 67 12 19 89

WWW.WANGBEGRAVELSE.NO

Sorggruppe?
Bærer du på sorg etter å ha 
mistet en du er glad i? 
Ønsker du å møte andre i 
samme situasjon? 
Kontakt kirken: 23629430 
post.roa@oslo.kirken.no. 
Leder for sorggruppen er  
terapeut Gro Kvalheim.

Felles stab/kontor: 
Tlf 23629430. Fax 23629431.  post.roa@kirken.no
Nordengvn 9, 0755 Oslo
Mandag-torsdag kl 10-14. Fredag 10-12

Felles sentralbord for alle kirkene i Oslo: 23 62 90 00 

Spørsmål om dåp/bryllup: 23 62 90 09 (8-15.30)
Givertjenesten: kto 3000 18 09527 (Merk ”Gave til Røa menighet”)

Røa og Sørkedalen menigheter

www.oslo.kirken.no/roa
www.oslo.kirken.no/sorkedalen

Alle ansatte i Dnk har fått nye mailadresser (over). 
De gamle adressene fungerer også, en stund til.

Velkommen til nye hyggelige og
interessante lunsjtreff i menighetsalen, 
Røa kirke. Gratis entré. Utlodning.
Andre torsdag i måneden kl 12-14

10. september forteller  Tore Hansen om 
kunststøperiarbeid gjennom et langt liv: 
”Kunsten å produsere kunst”.
8. oktober vil Christian Brodtkorb kåsere: 
”Treverk til Guds ære”. Om norske stav-
kirker.
12. november kommer Anders Bergem og 
Helge Skaare. De forteller og de synger: 
”Lina Sandell - hennes liv og sanger”
10. desember har vi den tradisjonsrike 
samlingen med Luciatog med barn fra 
barnehagen, og sang og musikk ved Røa-
pensjonistenes sang- og musikkgruppe.

Høstens fire lunsjtreff
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Mandag 14. september er det kirkevalg, på samme sted som kom-
munevalget går av stabelen. Her får du en presentasjon av Sørkeda-
lens menighetsrådskandidater. (Vedr forhåndsstemming, se side 6)

MR-kandidatene i Sørkedalen

Tore Berger
69 år
pensjonist

Karin Bergendahl
69 år
pensjonist

Gunvor Berit 
Tvetbråten
75 år
pensjonist

Ellen Bergendahl
60 år
kontorsekretær

Bente Venner
62 år
pensjonist

Kåre Kristoffersen
69 år
gårdbruker

Jentekoret blir til Røa 
barne- og ungdomskor

Gutter, meld dere på! 
Jentene i denne fi ne gjengen 

venter på dere!

Fra i høst er jentekoret i Røa kirke en saga 
blott, for nå åpnes det også for gutter. 
Røa kirkes jentekor blir til Røa barne- og 
ungdomskor.

Koret deles nå i tre aldersklasser: 
Aspirantkoret er for barn fra 1.-4. klasse, 
Barnekoret for barn i 5.-7. klasse og 
Ungdomskoret for ungdomsskole- og 
videregående-alder.

Øvelsene er i gang allerede fra onsdag 26. 
august. Vedr øvingstider og kontaktmulig-
het: se side 15.
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Røa kirke SørkedalenBibel-tekstene
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Noen liker å forberede seg før de 
går til gudstjeneste. Her fi nner 
du de bibeltekstene som ”hø-
rer til” den enkelte søndagen i 
kirkeåret. Du kan også sjekke 
nettsiden www.bibelen.no

Koret øver på skolen.
Onsdag kl 14.45-15.30:    
de yngste. 
Onsdag kl 15.30-16.15: 
de eldste.
Første øvelse: onsdag 19. aug.
Vil DU bli med i koret i høst?
Ta kontakt med korleder: 
Tonje Cecilie Thysnes 8235056

Sørkedalen barnekor 

Jubileumsboka
er straks klar!
Her får du spennende lokalhistorie 
fra Sørkedalen, med hovedfokus 
på det kirken har betydd for bygda 
opp gjennom disse 150 årene. 

Boka kan bestilles
fra ellen@bergen-
dahl.no (etter 20/9)
Tlf  99 76 08 25.

Boka er også
velegnet som
gave til alle som 
har et forhold 
til vakre
Sørkedalen.

Begrenset opplag.

Søndag 30. august kl 11
Gudstjeneste. Dåp og nattverd. 
Maria Paulsen Paulsen Skjer-
dingstad. Offer til men.arbeidet.

Søndag 6. september kl 11
Gudstjeneste. Dåp og nattverd. 
Maria Paulsen Paulsen Skjer-
dingstad. Offer til Norges Kfuk/
Kfum.

Søndag 13. september kl 11
Familiegudstjeneste. Dåp. Røa 
menighets barnehage deltar. 
Roald-Einar Ottersen. Offer til Blå 
Kors. 

Søndag 20. september kl 18
Kveldsgudstjenste. Nattverd. 
Roald-EinarOttersen.

Søndag 27. september kl 11
Gudstjeneste. Dåp og nattverd. 
Maria Paulsen Skjerdingstad.
Offer til menigh.ungdomsarbeid.

Søndag 4. oktober kl 11
Gudstjeneste. Dåp og nattverd. 
Roald-Einar Ottersen. Offer til 
menighetens arbeid.

Søndag 11. oktober kl 11
Gudstjeneste. Dåp og nattverd. 
Maria Paulsen Skjerdingstad. 
Konfi rmantpresentasjon.

Søndag 18. oktober kl 11
Gudstjeneste. Dåp og nattverd. 
Maria Paulsen Paulsen Skjer-
dingstad. Offer til TV-aksjonen. 
Åpning av Musikkfestukene. Røa 
barne- og ungdomskor. 

Søndag 25. oktober kl 11 
Gudstjeneste. Dåp og nattverd. 
Roald-Einar Ottersen. Koret 
Cantus Cordi. 

Søndag 6. september kl 11.30
Finnerud gård (beregn 40-60 min 
gange innover i Nordmarka!)
Familiegudstjeneste. Roald-Einar 
Ottersen. Sørkedalen Barnekor.

Fredag 18. september kl 10.30
Familiegudstjeneste. Skoleguds-
tjeneste i forb. med kirkejubileet.

Søndag 20. september kl 11
Jubileumsgudstjeneste. 
Biskop, prost og menighetens 
prester. Sørkedalen barnekor.
Nattverd. Offer til menighets-
arbeidet. Kirkekaffe på ”Lokalet”.

Søndag 4. oktober kl 10
Gudstjeneste. Dåp. Roald-Einar 
Ottersen. Offer til men.arbeid. 

Søndag 18. oktober kl 10
Gudstjeneste. Nattverd. Offer til 
TV-aksjonen.

Bli med på kirkekaffen!
Rett etter gudstjenesten i 
Røa kirke er det som regel 
en enkel uformell samling, 
enten i menighetssalen el-
ler i kirkestua. Velkommen 
innom til en liten prat og 
en kaffekopp!

Vil du til gudstjeneste på Røa, 
og trenger transport, da kan 
du ringe - senest én time før 
gudstjenesten:
90368128 
Dette tilbudet gjelder også 
for skyss til de månedlige 
lunsjtreffene i menighets-
salen. Ring på forhånd!

Skyss til kirken?

30.08: Vingårdssøndagen, 14. s. i treenighetstiden
5 Mos 8,7.11–18  Glem ikke Herren, din Gud
1 Kor 3,4–11  Guds medarbeidere
Luk 17,7–10  Uverdige tjenere

06.09: 15. søndag i treenighetstiden
2 Mos 19,1–6  Dersom dere vil lytte til mine ord
Fil 4,10–14  Alt makter jeg i ham
Luk 10,38–42  Jesus hos Marta og Maria

13.09: 16. søndag i treenighetstiden
Salme 13,2–6  Hvor lenge, Herre?
1 Pet 4,12–19  Når en kristen lider
Matt 5,10–12  Salige er de som blir forfulgt

20.09: 17. søndag i treenighetstiden 
1 Kong 17,17–24  Elia vekker opp enkens sønn
1 Kor 15,35–45  Det står opp en åndelig kropp
Luk 7,11–17  Jesus vekker opp enkens sønn

27.09: 18. søndag i treenighetstiden 
1 Kong 8,41–43  Når utlendinger ber, må du høre
Rom 15,25–33  Hedninger har fått del i gavene
Matt 8,5–13  Offi seren i Kapernaum

04.10: 19. søndag i treenighetstiden 
5 Mos 30,11–15  Ordet er deg ganske nær
Rom 2,13–16  Lovens krav i hedningenes hjerter
Joh 7,14–17  Den som vil gjøre hans vilje

11.10: 20. søndag i treenighetstiden 
1 Mos 2,18–25  De to skal være ett
Ef 5,31–33  Mysteriet Kristus og kirken
Mark 10,2–9  Ekteskap og skilsmisse

18.10: 21. søndag i treenighetstiden 
5 Mos 15,7–8.10–11  Lukk opp hånden 
1 Joh 3,16–18  Den som lukker sitt hjerte
Luk 16,19–31  Den rike mann og Lasarus

25.10: Bots– og bønnedag
Jes 59,1–4  Deres misgjerninger skiller
1 Joh 1,8–2,2  Dersom vi bekjenner våre synder
Luk 18,9–14  Fariseeren og tolleren

Hvor lenge, Herre?  Vil du glemme meg for alltid? 
Hvor lenge vil du skjule ansiktet for meg? Hvor 
lenge skal jeg ha uro i sjelen og sorg i hjertet hele 
dagen? Hvor lenge skal fienden ha makt over meg?
          
Se meg! Svar meg, Herre, min Gud! Gi mine øyne lys 
så jeg ikke sovner inn i døden, så min fiende ikke 
kan si: ”Jeg har vunnet over ham”, og mine motstan-
dere ikke jubler når jeg vakler.
          
Men jeg setter min lit til din miskunn, mitt hjerte 
skal juble over din frelse. Jeg vil synge for Herren, 
for han har g jort godt mot meg.

Bibelteksten under - fra Bibelens Salme 13 - 
er en av tekstene som leses i alle landets 
kirker søndag 13.  september.
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Boka kan bestilles
fra ellen@bergen-
dahl.no (etter 20/9)
Tlf  99 76 08 25.

gave til alle som 

Begrenset opplag.



Slik er Gud for meg

Din lokale prikken over ién

Din lokalmegler på Røa!

DET AT VI VET LITT AV HVERT OM DITT NABOLAG GJØR DET
ENKLERE FOR OSS Å SELGE BOLIGEN DIN TIL EN GOD PRIS.

Karianne Christoffersen
Eiendomsmegler MNEF/Partner
mobil: 452 45 258
kc@eie.no

Alexander Rieber-Mohn
Eiendomsmegler MNEF/Fagansvarlig
mobil: 932 82 862
arm@eie.no

Marius Eide
Megler MNEF 
mobil: 906 22 884
me@eie.no

Emilie Skatvedt
Medhjelper
mobil: 948 94 862
esk@eie.no

Joakim Swartling
Eiendomsmegler MNEF/Partner
mobil: 988 22 420
js@eie.no

Linda Brattebråten Hagen
Contoller/Megler MNEF/Partner
mobil: 918 27 999
lbh@eie.no

Nikolai Hauglund
Eiendomsmeglerfullmektig MNEF
mobil: 476 48 318
nha@eie.no

Synnøve Nyhagen
Eiendomsmegler MNEF/   Partner
mobil: 920 65 482
sn@eie.no

Vegar Giæver
Eiendomsmegler MNEF/Daglig leder/Partner
mobil: 481 23 517
vg@eie.no


